
Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ...................................................................................................................................................... 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2005.1/2022 2 .............................................................................................................................................................. 

DUQUE BACELAR, SEXTA * 26 DE AGOSTO DE 2022 * ANO IV * Nº 363
ISSN 2764-6777

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2005.1/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2005.1/2022
ORIGEM:  Dispensa  de  Licitação  nº  007/2022;  Processo
Administrativo  nº  095/2022;  CONTRATANTE:  Secretaria
Municipal de Administração; CONTRATADO: Senhor, Filipe do
Nascimento  da  Costa,  CPF:  066.551.083-73;  OBJETO:
Contratação de empresa ou profissional  (pessoa física)  para
serviços de avaliação pericial de bens judicial, gel diferencial
com estudo de mercado. Prédio (Hospital Presidente Médice);
VALOR TOTAL:  R$ 5.500,00 (cinco  mil  e  quinhentos  reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  02  02  03  -  Sec.  mun.  de

A d m i n i s t r a ç ã o ,  F i n a n ç a s  e  I n f r a  –  E s t r u t u r a ;
04.122.0003.2017.0000  –  Manutenção  e  Funcionamento  da
Unidade Administrativa; Elemento de Despesa – 3.3.90.36.99 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física.; VIGÊNCIA:  30
(trinta) dias. SIGNATÁRIOS: Senhor, Filipe do Nascimento da
Costa,  CPF: 066.551.083-73,  pela contratada e Robert  Otoni
Furtado  Oliveira,  CPF  n.º  088.961.273-00.  pela  contratante.
DATA DA ASSINATURA: 20 de maio de 2022. Duque Bacelar
(MA).  Adv.  Sandra  Maria  da  Costa  OAB/PI  4650,  Assessor
Jurídico. 
 

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: b24f22b9d4cce20ccec528b0fb5277b1

DUQUE BACELAR, SEXTA * 26 DE AGOSTO DE 2022 * ANO IV * Nº 363
ISSN 2764-6777

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br



FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128/2017, DE 31 DE MAIO DE 2017

DUQUE BACELAR, SEXTA * 26 DE AGOSTO DE 2022 * ANO IV * Nº 363
ISSN 2764-6777

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br


		2022-08-26T06:00:04-0300




